





## ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE TELESI@

Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 Cod. scuola: BNIS00200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it - C.F. 81002120624

Il Dirigente Scolastico - Domenica DI SORBO

Telese Terme, 25 agosto 2010

Anno Scolastico 2010-2011 AVVISO n.4

> Agli studenti Ai Docenti dell'Istituto Al DSGA Al personale ATA web & albo

## Oggetto: formazione delle classi prime e sorteggio

Si rende noto che il sorteggio per la composizione delle classi prime si terrà mercoledì 1 settembre al Palazzo dei Congressi nelle Terme di Telese. Genitori, docenti e studenti interessati sono invitati a partecipare.

## Orario delle operazioni:

10:00 – 10:30 Liceo Scientifico sede di Telese Terme

10:30 – 11:00 Liceo Classico sede di Telese Terme

11:00 – 11:30 Liceo Scientifico sede di Guardia Sanframondi

11:30 – 12:00 Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

Si terrà conto dei criteri delle formazione classi deliberati nel collegio dei docenti del 20 maggio 2010:

- equa distribuzione per fasce di livello di profitto;
- equa distribuzione di maschi e femmine;
- equa distribuzione relativamente alla provenienza dalle diverse scuole secondarie di primo grado;
- equa distribuzione tra alunni di Telese e dei paesi limitrofi;
- diritto di accesso ad un corso per chi abbia un fratello o una sorella già ivi iscritto;
- esclusione da un corso ove insegni un genitore.

Dopo il sorteggio, eventuali cambi di sezione/indirizzo possono avvenire nel rispetto dei criteri enunciati con richiesta scritta e debitamente motivata dai genitori degli alunni in questione.

In casi valutati nella loro gravità e specificità, la Dirigente è autorizzata a cambi di sezione/indirizzo.

Il Dirigente Scolastico f.to Domenica Di Sorbo



Via Caio Ponzio Telesino, 26 - 82037 TELESE TERME - BN - Piazza Municipio - 82034 GUARDIA SANFRAMONDI - BN LICEO CLASSICO

